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ШКАФ В СБОРЕ 
 

Модификации, код Поз Наименование 
ER ERJ ERY ERZ ERD ERN ERW ERQ 

Кол.

1 Шкаф запененный 303470 303471 303472 303473 303474 303470 303474 303470 1 
2 Цоколь  724790 724794 724794 724794 724794 724790 724794 724790 1 
3 Винт ST 4,2x22 430220 2 
4 Пробка 703600 703604 703604 703604 703604 703600 703604 703600 2 
5 Ножка в сборе 330460 330460 330464 330464 330464 330460 330464 330460 2 
6 Винт самонарезающий  

ТЕ 4,8х16 
430240 8 

7 Навеска центральная 
окрашенная 

332100 332101 332102 332103 332104 332100 332104 332100 1 

8 Винт самонарезающий ТСВ 
4.8х22 

43022 4 

9 Планка центральная 
окрашенная 

501900 501901 501902 501903 501904 501900 501904 501900 1 

10  Винт самонарезающий ТЕ 
4,8х32 

430260 4 

11 Ось верхняя  430030 1 
12 Панель управления 724750 724754 724754 724754 724754 724750 724754 724750 1 
13 Терморегулятор  390490 1 
14 Лампа индикаторная 391050 1 

  391100  
15 Ручка терморегулятора 724780 724784 724784 724784 724784 724780 724784 724700 1 
16 Кольцо зажимное 430190 1 
17 Планка декоративная 651380 651470 651470 651470 651470 651380 651470 651380 1 
18 Кронштейн 728010 1 
19 Винт самонарезающий ST 

4,2х16 
430170 4 

20 Кронштейн верхний правый 506480 506484 506484 506484 506484 506480 506484 506480 1 
21 Кронштейн верхний левый 506580 506584 506584 506584 506584 506580 506584 506500 1 
22 Муфта крепления проводов 707800 2 
23 Винт ST 4,8x22 430230 1 
24 Основание панели 

управления 
728100 728104 728104 728104 728104 728100 728104 728100 1 
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ШКАФ В СБОРЕ 
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ВНУТРЕННИЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 
 

Модификации, код Поз. Наименование 
ER ERJ ERY ERZ ERD ERN ERW ERQ 

Кол.

1 Перегородка верхняя 709700 1 
2 Перегородка нижняя                                     709800 1 
3 Направляющая левая 330100 1 
4 Направляющая правая 330080 1 
5 Клин    705800 2 
6 Винт самонарезающий ∅  4,2х19,05 430060 4 
7 Коробка освещения 720260 1 
8 Тепловой экран 641700 1 
9 Патрон электроламповый 390110 1 

10 Выключатель кнопочный 390120* 1 
11 Язычок кнопки 720280 1 
12 Муфта крепления проводов 707800 1 
13 Винт самонарезающий ST 4,2х16 430170 2 
14 Плафон  720270 1 
15 Винт ST 4,2x19 430210 5 
16 Крепление коробки освещения 707300 1 
17 Винт ST 4,2x22 430220 9 
18 Крепление колбы термостата 714600 1 
19 Муфта крепления проводов 717800 2 
20 Пробка 703600 1 
21 Аккумулятор холода  330130 1 
22 Крышка емкости для льда 715700 1 
23 Ванночка для льда    710600 1 
24 Панель возврата воздуха    707000 1 
25 Полка-решетка МК 410010 1 
26 Полка стеклянная 708430 2 
27 Расширитель дверцы 710500 2 
28 Дверца верхняя 720110 1 
29 Крышка отделения для мяса 709400 1 
30 Дверца отделения для мяса                  650160 1 
31 Поддон отделения для мяса 709300 1 
32 Ножка отделения для мяса 709600 4 
33 Дефлектор 650170 1 
34 Изолятор перегородки 620020 1 
35 Нагреватель перегородки 391550 1 
36 Навеска нижняя 330220 1 
37 Ось нижнего шарнира 430120 1 
38 Винт ST 4,8x22 430230 4 
39 Планка центральная  окрашенная   501900 1 
40 Пластина крепежная 505800 2 
41 Усилитель навески 501500 2 
42 Пластина крепежная 430080 4 
*Допускается замена на код 390680 
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ВНУТРЕННИЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 
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УСТАНОВКА КОМПРЕССОРА И КОНДЕНСАТОРА 
 

Модификации, код Поз Наименование 
ER ERJ ERY ERZ ERD ERN ERW ERQ 

Кол.

1 Верх окрашенный 506300 506301 506302 506303 506304 506300 506304 506300 1 
2 Винт самонарезающий ТЕ 

3,5х9,52 
430250 9 

3 Винт самонарезающий ТЕ 
4,8х32 

430260 1 

4 Винт самонарезающий ST 
3,5х11,5 

430100 2 

5 Упор 711600 711601 711604 711604 711604 711600 711604 711600 2 
6 Втулка кабелепроходная 715800 715800 715804 715804 715804 715800 715804 715800 1 
7 Винт самонарезающий ST 

4,2х16 
430170 1 

8 Патрубок  двойной 713000 1 
9 Мембрана для  конденсата 713100 1 

10 Конденсатор окрашенный   320880 1 
11 Фильтр молекулярный в сборе 320170 1 
12 Поперечина компрессора 508100 1 
13 Пластина   компрессора 508300 2 
14 Ролик                713200 2 
15 Ось ролика 430070 2 
16 Винт самонарезающий ТЕ 

4,8х16 
430240 4 

17 Труба заправочная        420520 1 
18 Компрессор в сборе * 1 
19 Ванночка для сбора конденсата 508400 1 
20 Ерш 709200 1 
21 Трубка для слива конденсата 712900 1 
22 Винт Т1/2Т 3,5х11 430320 2 
23 Клеммная коробка в сборе 391510 1 

    __________ 
    * NL6FT Danfoss  - 366410 
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УСТАНОВКА КОМПРЕССОРА И КОНДЕНСАТОРА 
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ДВЕРИ    В   СБОРЕ 
 

Модификации, код 
Поз. Наименование 

ER ERJ ERY ERZ ERD ERN ERW ERQ 
Кол.

1 Дверь холодильной камеры* 311320 311321 311322 311323 311324 311326 311327 311328 1 
2 Пробка      703600 703604 703604 703604 703604 703600 703604 703600 7 
3 Упор двери верхний левый 725300 725301 725302 725304 725304 725300 725304 725300 1 
 Упор двери верхний правый 725200 725201 725202 725204 725204 725200 725204 725200 2 

4 Перегородка контейнера 704600 1 
5 Балкон с крышкой         333770 1 
6 Полка откидная 720170 2 
7 Балкон нижний с пиктограммой 651140 1 
8 Разделитель полки 720240 1 
9 Коробка комплектная  331330 1  

10 Ящик коробка            704500 1 
11 Форма для яиц 720050 1 
12 Дверь морозильной  камеры** 311340 311341 311342 311343 311344 311346 311347 311348 1 
13 Втулка  двери    703500 703501 703502 703504 703504 703500 703504 703500 1 
14 Дверь контейнера  311360 311361 311362 311363 311364 311366 311367 311368 1 
15 Уплотнитель двери в сборе 400140 400140 400144 400144 400144 400140 400144 400140 1 
16 Винт самонарезающий ST 

3,5х11,5 
430100 20 

17 Контейнер 704400 1 
18 Усилитель контейнера 503200 2 
19 Пластина крепежная 430080 2 
20 Винт самонарезающий ∅  

4,2х19,05 
430060 4 

21 Направляющая правая 330000 1 
22 Направляющая левая 330010 1 
23 Распорка 430020 2 
24 Винт метрический ТСВ М5 430090 4 

        _________ 
        Отдельная поставка уплотнителя в сборе код: 
        *     400190 
        **   400034 
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ДВЕРИ    В   СБОРЕ 
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CХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ, ПРИНЦИПИАЛЬНАЯ 
 

Поз. Наименование 
М Электродвигатель вентилятора 
SB Выключатель кнопочный 
КТ Таймер 
КК,СК Реле тепловое с термовыключателем 
SK Терморегулятор 
CO,KА,KKC Компрессор 
ЕК1 Нагреватель испарителя 
ЕК2 Нагреватель поддона каплепадения 
ЕК3 Нагреватель перегородки 
HLG Лампа индикаторная 
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CХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ, ПРИНЦИПИАЛЬНАЯ 
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CХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ, СОЕДИНЕНИЙ 1 
 

Модификации, код Поз. Наименование 
ER ERJ ERY ERZ ERD ERN ERW ERQ 

Кол. 

1 Жгут таймера 352020 1 
2 Жгут проводов 374600 1 
3 Жгут NO FROST в сборе 351540 1 
4 Провод голубой 374350 1 
5 Жгут коробки освещения 352380 1 
6 Жгут терморегулятора 352820 1 
7 Жгут управления 373930 1 
8 Жгут компрессора 374710 1 
9 Провод заземления 370090 1 

10 Шнур питания  350250* 1 
    _________ 
   *Допускается замена на код-370170. 
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CХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ, СОЕДИНЕНИЙ 1 
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CХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ, СОЕДИНЕНИЙ 2 
 

Модификации, код Поз. Наименование 
ER ERJ ERY ERZ ERD ERN ERW ERQ 

Кол. 

1 Жгут таймера 352020 1 
2 Жгут проводова 374600 1 
3 Жгут  NO FROST в сборе 351540 1 
4 Провод голубой 374350 1 
5 Жгут  коробки  освещения 352380 1 
6 Жгут терморегулятора 352820  
7 Жгут управления 352540 1 
8 Жгут компрессора 374710 1 
9 Провод заземления 370090 1 

10 Шнур питания  350250* 1 
    ________ 
   * Допускается замена на код  370170. 
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CХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ, СОЕДИНЕНИЙ 2 
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СИСТЕМА NO FROST 
                                          

Модификации, код Поз   Наименование 
ER ERJ ERY ERZ ERD ERN ERW ERQ 

Кол. 

1 Электродвигатель вентилятора 360280 1 
2 Кольцо зажимное 430160 1 
3 Крыльчатка вентилятора 706100 1 
4 Кронштейн вентилятора 503900 1 
5 Прокладка 706200 2 
6 Винт ST 4,2x19 430210 18 
7 Губка 620050 1 
8 Разделитель камер 706300 1 
9 Тепловой экран 504000 1 

10 Винт самонарезающий Т1/2Т 2,9х9,52 430140 2 
11 Предохранитель тепловой 390000 1 
12 Нагреватель испарителя 391520 1 
13 Испаритель 320760 1 
14 Нагреватель емкости каплепадения 391540 1 
15 Перегородка 706500 1 
16 Теплоизолятор 620010 1 
17 Поддон нижний испарителя 504900 1 
18 Желоб для кабеля 706600 1 
19 Губка 620060 1 
20 Изолятор  кабелепровода 620000 1 
21 Уплотнитель 620150 3 
22 Выключатель кнопочный 390120* 1 
23 Язычок кнопки 708210 1 
24 Крышка соединений 706900 1 
25 Винт ST 4,2x19 430210 3 
26 Таймер 391650** 1 
27 Крышка таймера 707100 1 
28 Расширитель 706700 6 
29 Винт ST 2,9х32 430180 1 

*Допускается замена на код 392010 
**Допускается замене на код 391690 
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СИСТЕМА NO FROST 
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ПЕРЕЧЕНЬ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 
 
 

№ 
п/п Код Наименование Прим. 

(цвет детали) 
1 303470 Шкаф запененный  
2 303471 Шкаф запененный Желтый 
3 303472 Шкаф запененный Красный 
4 303473 Шкаф запененный Синий 
5 303474 Шкаф запененный Черный 
6 311360 Дверь контейнера  
7 311361 Дверь контейнера  Желтый 
8 311362 Дверь контейнера  Красный 
9 311363 Дверь контейнера  Синий 
10 311364 Дверь контейнера  Черный 
11 311366 Дверь контейнера Полим. покрыт
12 311367 Дверь контейнера Полим. покрыт
13 311368 Дверь контейнера Полим. покрыт
14 311320 Дверь холодильной камеры  
15 311321 Дверь холодильной камеры Желтый 
16 311322 Дверь холодильной камеры Красный 
17 311323 Дверь холодильной камеры Синий 
18 311324 Дверь холодильной камеры Черный 
19 311326 Дверь холодильной камеры Полим. покрыт
20 311327 Дверь холодильной камеры Полим. покрыт
21 311328 Дверь холодильной камеры Полим. покрыт
22 311340 Дверь морозильной камеры  
23 311341 Дверь морозильной камеры желтый 
24 311342 Дверь морозильной камеры красный 
25 311343 Дверь морозильной камеры Синий 
26 311344 Дверь морозильной камеры Черный 
27 311346 Дверь морозильной камеры Полим. покрыт
28 311347 Дверь морозильной камеры Полим. покрыт
29 311348 Дверь морозильной камеры Полим. покрыт
30 320170 Фильтр молекулярный в сборе  
31 320760 Испаритель  
32 320880 Конденсатор окрашенный    
33 330000 Направляющая правая  
34 330010 Направляющая левая  
35 330080 Направляющая правая  
36 330100 Направляющая левая  
37 330130 Аккумулятор холода   
38 330210 Навеска центральная окрашенная  
39 330211 Навеска центральная окрашенная желтый 
40 330212 Навеска центральная окрашенная красный 
41 330213 Навеска центральная окрашенная синий 
42 330214 Навеска центральная окрашенная черный 
43 330220 Навеска нижняя  
44 330460 Ножка в сборе  
45 331330 Коробка комплектная  
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№ 
п/п Код Наименование Прим. 

(цвет детали) 
46 333770 Балкон с крышкой          
47 351540 Жгут  NO FROST в сборе  
48 352020 Жгут таймера  
49 352380 Жгут  коробки  освещения  
50 352540 Жгут управления  
51 350250 Шнур питания   
52 352820 Жгут терморегулятора  
53 360280 Электродвигатель вентилятора  
54 366410 Компрессор в сборе NL6FT  
55 370090 Провод заземления  
56 370170 Шнур питания  
57 373930 Жгут управления  
58 374350 Провод голубой  
59 374600 Жгут проводов  
60 374710 Жгут компрессора  
61 390000 Предохранитель тепловой  
62 391650 Таймер Замена 391690
63 390110 Патрон электроламповый  
64 390120* Выключатель кнопочный  
65 391550 Нагреватель перегородки  
66 391050 Лампа индикаторная  
67 391100 Лампа индикаторная  
68 390490 Терморегулятор   
69 391510 Клеммная коробка в сборе  
70 391520 Нагреватель испарителя  
71 391550 Нагреватель перегородки  
72 400140 Уплотнитель двери в сборе  
73 400141 Уплотнитель двери в сборе желтый 
74 410010 Полка-решетка МК  
75 420520 Труба заправочная         
76 430020 Распорка  
77 430030 Ось верхняя   
78 430060 Винт самонарезающий ∅  4,2х19,05  
79 430070 Ось ролика  
80 430080 Пластина крепежная  
81 430090 Винт метрический ТСВ М5  
82 430100 Винт самонарезающий ST 3,5х11,5  
83 430120 Ось нижнего шарнира  
84 430140 Винт самонарезающий Т1/2Т 2,9х9,52  
85 430160 Кольцо зажимное  
86 430170 Винт самонарезающий ST 4,2х16  
87 430180 Винт ST 2,9х32  
88 430190 Кольцо зажимное  
89 430210 Винт ST 4,2x19  
90 430220 Винт ST 4,2x22  
91 430230 Винт ST 4,8x22  
92 430240 Винт самонарезающий ТЕ 4,8х16  
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№ 
п/п Код Наименование Прим. 

(цвет детали) 
93 430250 Винт самонарезающий ТЕ 3,5х9,52  
94 430260 Винт самонарезающий ТЕ 4,8х32  
95 430320 Винт Т1/2Т 3,5х11  
96 501500 Усилитель навески  
97 501900 Планка центральная  окрашенная    
98 501901 Планка центральная окрашенная желтый 
99 501902 Планка центральная окрашенная красный 
100 501903 Планка центральная окрашенная синий 
101 501904 Планка центральная окрашенная черный 
102 503200 Усилитель контейнера  
103 503900 Кронштейн вентилятора  
104 504000 Тепловой экран  
105 504900 Поддон нижний испарителя  
106 505800 Пластина крепежная  
107 506300 Верх окрашенный  
108 506301 Верх окрашенный желтый 
109 506302 Верх окрашенный красный 
110 506303 Верх окрашенный синий 
111 506304 Верх окрашенный черный 
112 506480 Кронштейн верхний правый  
113 506484 Кронштейн верхний правый черный 
114 506580 Кронштейн верхний левый  
115 506584 Кронштейн верхний левый черный 
116 508100 Поперечина компрессора  
117 508300 Пластина   компрессора  
118 508400 Ванночка для сбора конденсата  
119 620000 Изолятор  кабелепровода  
120 620010 Теплоизолятор  
121 620020 Изолятор перегородки  
122 620050 Губка  
123 620060 Губка  
124 620150 Уплотнитель  
125 641700 Тепловой экран  
126 650160 Дверца отделения для мяса                   
127 650170 Дефлектор  
128 651380 Планка декоративная  
129 651470 Планка декоративная  
130 703500 Втулка  двери     
131 703501 Втулка  двери    желтый 
132 703502 Втулка  двери    красный 
133 703504 Втулка  двери    черный 
134 703600 Пробка  
135 703604 Пробка       
136 704400 Контейнер  
137 704500 Ящик коробка  
138 704600 Перегородка контейнера  
139 720170 Полка откидная  
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№ 
п/п Код Наименование Прим. 

(цвет детали) 
140 705800 Клин     
141 706100 Крыльчатка вентилятора  
142 706200 Прокладка  
143 706300 Разделитель камер  
144 706500 Перегородка  
145 706600 Желоб для кабеля  
146 706700 Расширитель  
147 651140 Балкон нижний с пиктограммой  
148 707000 Панель возврата воздуха     
149 707100 Крышка таймера  
150 707300 Крепление коробки освещения  
151 707800 Муфта крепления проводов  
152 717800 Муфта крепления проводов  
153 708210 Язычок кнопки  
154 708430 Полка стеклянная  
155 708800 Сборник конденсата  
156 709200 Ерш  
157 709300 Поддон отделения для мяса  
158 709400 Крышка отделения для мяса  
159 709600 Ножка отделения для мяса  
160 709700 Перегородка верхняя  
161 709800 Перегородка нижняя                                          
162 710500 Расширитель дверцы  
163 710600 Ванночка для льда     
164 711600 Упор  
165 711601 Упор желтый 
166 711604 Упор черный 
167 712900 Трубка для слива конденсата  
168 713000 Патрубок  двойной  
169 713100 Мембрана для  конденсата  
170 713200 Ролик                 
171 714600 Крепление колбы термостата  
172 715700 Крышка емкости для льда  
173 715800 Втулка кабелепроходная  
174 715804 Кабелепроходная втулка черный 
176 720050 Форма для яиц  
177 720110 Дверца верхняя  
178 720260 Коробка освещения  
179 720270 Плафон   
180 720280 Язычок кнопки  
181 724750 Панель управления  
182 724754 Панель управления черный 
183 724780 Ручка терморегулятора  
184 724784 Ручка терморегулятора черный 
185 724790 Цоколь   
186 724794 Цоколь  черный 
187 725200 Упор двери верхний правый  
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№ 
п/п Код Наименование Прим. 

(цвет детали) 
188 725201 Упор двери верхний правый желтый 
189 725202 Упор двери верхний правый красный 
190 725204 Упор двери верхний правый черный 
191 725300 Упор двери верхний левый  
192 725301 Упор двери верхний левый желтый 
193 725302 Упор двери верхний левый красный 
194 725304 Упор двери верхний левый черный 
195 728010 Кронштейн  
196 728100 Основание панели управления  
197 706960 Крышка балкона  

*Допускается замена на код 390680 в коробке освещения и замена на код 392010 в блоке "NO 
FROST" 




